临汾市社会保险中心

临社保函 (2023)14号

关于公布 2023年度临汾市工伤保险

协议机构名单的通知

各县 (市 、区)社会保险经办机构、全市各参保单位、各协议

机构 :

为贯彻实施 《工伤保险条例》和 《山西省实施<工伤保

险条例>办法》,促进工伤保险工作顺利开展,规范工伤保

险协议机构管理工作,根据临汾市人力资源和社会保障局

《关于印发<临汾市 2022年度工伤保险协议机构考评实施方

案>的通知》文件精神 (临人社函 (2022)279号 ),为使我

市工伤职工能够获得及时救治和良好的服务,现将工伤保险

协议服务机构考评结果通知如下:

一、此次考评分自查自评、信息联查、专家集中评估三

个步骤,结合各协议机构近三年的工伤职工患者接诊量、医

疗费用等情况,现对考评通过的工伤保险协议机构予以公

布 :

工伤医疗机构 狃 家,工伤康复机构 7家 ,工伤辅助器

具配置机构 4家。

二、协议期限为 2023年 1月 1日 至 2023年 12月 31日 。

附件:1、 2o23年度工伤保险协议医疗机构名单

2、 2023年度工伤保险协议康复机构名单

3、 2023年度工伤保险协议辅助器具配置机构名单

`心

3

附件 1：

2023 年度工伤保险协议医疗机构名单

序号 机构名称 医院级别 地址 办公电话 备注

1 临汾市人民医院 三级甲等 尧都区彩虹桥西 0357—2695699

2 临汾市中心医院 三级甲等 尧都区解放西路 17 号 0357-2399002

3
临汾职业技术学院

第一附属医院
二级甲等 尧都区洪家楼北街 26 号 0357—2015205

4 临汾市中医医院 二级甲等 尧都区鼓楼北街 33 号 0357-6788100

5 临汾市第三人民医院 二级甲等 尧都区五一东路 48 号 0357-5552061

6 临汾今正元医院 二级 尧都区尧庙南盛邦大道 0357-2516666

7 临汾仁和中西医结合医院 二级甲等 尧都区育红路 9号 15333473717

8 临汾显微外科医院 二级 尧都区信合西路 F区 5号 18235715557

9 临汾兴山外科医院 二级 尧都区迎宾大道规划三街 1号 15035753378

4

序号 机构名称 医院级别 地址 办公电话 备注

10
临汾经济技术开发区

新立医院
二级 尧都区鼓楼北街 32 号 0357-2882115

11 临汾盛泽微创外科医院 二级 尧都区滨河西路 70 号 0357-2080120

12 临汾京联外科医院 二级 尧都区洪家楼南街 29 号院 0357-3087778

13 临汾尧民外科医院 二级 尧庙镇郭村商品街 15 号 0357-2512096

14 临汾临建外科医院 二级 尧都区迎春北街 37 号 0357-2580120

15 临汾市尧都区人民医院 二级甲等 尧都区解放东路与尧贤街交叉口 0357-3936126

16 尧都区眼科医院 二级甲等 尧都区贡院西路 62 号 0357-5552366

17 侯马市人民医院 三级乙等 侯马市程王路 399 号 15035764954

18 侯马安定医院 二级甲等 侯马市新田路 166 号 0357-6089009

19 霍州市人民医院 二级甲等 霍州市鼓楼东大街 195 号 0357-3499835

20 霍州仁福堂医院 二级 霍州市兴霍路 18 号 15934540215

5

序号 机构名称 医院级别 地址 办公电话 备注

21 曲沃县人民医院 二级甲等 曲沃县府东街东大口 0357-4528120

22 曲沃县中医医院 二级甲等 曲沃县文公大街 16 号 0357-3525808

23 翼城县人民医院 二级甲等 翼城县唐霸大道南端 18734749890

24 翼城县中医医院 二级甲等 翼城县唐霸路东 0357-3574030

25 襄汾县人民医院 二级甲等 襄汾县仁义街（原造纸厂旧址） 13835734735

26 襄汾县中医医院 二级甲等 襄汾县新城镇桥西街 99 号 0357-3600662

27 襄汾仁河医院 一级甲等 襄汾县仁河新城第 4幢 1单元 34 号 0357-3650999

28 襄汾温泉医院 一级甲等 襄汾县府前街 39 号 15333070517

29 洪洞县中医医院 二级甲等 洪洞县古槐北路 98 号 0357—5568169

30 洪洞县山焦医院 二级 洪洞县广胜寺镇 0357-6621001

31 洪洞晋南医院 二级 大槐树镇城东村霍侯一级路旁 13994765141

32 洪洞县占虎骨科医院 二级 洪洞县恒富西街 13935726258

6

序号 机构名称 医院级别 地址 办公电话 备注

33 古县人民医院 二级甲等 古县相如大桥西侧 15135320135

34 古县惠民医院 二级专科 古县岳阳北路 345 号 0357-8366222

35 安泽县医疗集团 二级甲等 安泽县府城镇泽民中路 101 号 0357-6071120
以县人民医院为主体，

其他卫生院共同参与

36 浮山县人民医院 二级甲等 浮山县文昌南街 1号 0357-8127568

37 吉县人民医院 二级甲等 吉县新华西街 221 号 3577922633

38 乡宁县医疗集团 二级甲等 乡宁县迎旭东大街 210 号 13546545576
县人民医院、

管头卫生院

39 乡宁县中医医院 二级乙等 乡宁县迎旭西街 11 号 13835795989

40 大宁县人民医院 二级甲等 大宁县幸福社区 0357-3424808

41 隰县医疗集团 二级甲等 隰县北城新区 0357-7328124 县人民医院

42 汾西县人民医院 二级甲等 汾西县西大街 0357-5122818

43 蒲县人民医院 二级甲等 蒲县昌平大街 191 号 0357-5322418

44 蒲县中医医院 二级甲等 蒲县桃湾新区 11 号 18834232414

7

附件 2：

2023 年度工伤保险协议康复机构名单

序号 康复机构名称 医院等级 地址 联系电话 备注

1 临汾市人民医院 三级甲等 尧都区彩虹桥西 0357—2695699
含医联体单位乡

宁县中医医院

2 临汾市中心医院 三级甲等 解放西路 17 号 0357-2399002

3 临汾职业技术学院第一附属医院 二级甲等 尧都区洪家楼北街 26 号 0357—2015205

4 临汾市第三人民医院 二级甲等 尧都区五一东路 48 号 0357-5552061

5 临汾今正元医院 二级综合 尧都区尧庙南盛邦大道 0357-2516666

6 临汾仁和中西医结合医院 二级甲等 尧都区育红路 9号 15333473717

7 临汾兴山外科医院 二级专科 尧都区迎宾大道规划三街 1号 15035753378

8

附件 3：

2023 年度工伤保险协议辅助器具配置机构名单

序号 协议辅助器具机构名称 地址 联系电话 备注

1 临汾市尧都区残疾人假肢矫形器康复中心 尧都区益民路同盛学校东侧三排西户 13603576745

2 临汾市康耐假肢矫形器有限公司 尧都区尧庙派出所南楼 13593541915

3 德林义肢康复器材（成都）有限公司太原分公司 太原市新晋祠路后王南街 8号 0351-6192050

4 恩德莱康复器具（北京）有限公司太原分公司 太原市迎泽区建设南路 128 号 0351-7629103